ANNO 1581 4 AUGUST. OBIIT REVERENDUS ET EXIMIUS DOMINUS

JOANNES DROLSHAGEN, JURIS UTRIITSQUE DOCTOR, PROTHONOTARIUS

APOSTOLICE1S ECCLES[AE SANCTI CUNIBERTI COLONIAE DECANUS ET

BEATAE MARIAE TRAIECiENSIS CANONICUS SCOLASTICUS. CUIUS

ANIMAE PROPITIETUR DEUS.

VITAM TRAIECTUM TRIBUIT MIHI, ROMA GALERUM

MORS TUL1T ISTA 7 DEUS SED MELIOR A DABIT.

DEO DUCE COMITE V1RTUTE.

CORPUS JOHANNIS DROLSHAGEN IIUMATUR IN URNA ,

SED MENS AETERNA VIVIT IN ARCE POLI.

EMERUIT QUONDAM CUNIBERTI HIC ESSE DECANUS,

DEIN TR AIECTENSIS GLORIA MAGNA CHORI.

PONTIFICI NOTUS ET PROTONOTARIUS , ATQUE

VIRTUTUM MERIT'S CLARET UBIQUE SUIS.

GENS TAMEN HUNG A SE BATAVORUM GEUSICA PELLIT,

ET FUGIT WIC DONEC TERMINET WINE MALUM.

Numerale hoc in fine distichum legebatur :

CONDIT JOANNES DROLSHAG1VS OSSA SEPVLCRO HOC

AVGVSTI QVARTO MENS COLIT ASTRIGVNAS (1581).

Bijdr. en Meded. XXVII.	 13
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HAM, HUIUS TEMPLI CANONICUS , IN URBE ROMANA

SEPULTUS , CUIUS ANIMAE PROPITTETUR DEUS 1).

SEPULCRUM DOMINI JUDOCI DE WINSEM, CANONICI

HUIUS ECCLESIAE , QUI OBIIT ANNO 1494.
RELIQUUM 2) DOMINI JACOBI DE WINSEM , QUINQUE EC-

CLESIARUM SENIOR'S CANONICI, QUI OBIIT ANNO MDXLVII

2 JANUARII 3).

1) In margine: Coenotaphium hoc.
2) In margine: In eodem marmore pavimenti.
3) Op fol. 67vs. van zijn eerste deel teekent Buchelius nog het

volgende aan:
In tempi° Petreiano collegi sequentia haec epitaphia, quae suo

loco adscribere non potui:
Ad parietem lateris sinistri:

HIC IACET SEPULTUS VENERABILIS DOMINUS HERMANNUS DE RHENO,

DECANUS ET CANONICUS HUIUS ECCLESIE, QUI OBIIT ANNO DOMINI

MCCCCLXXXV!II, XXIII' DECEMBRIS.

ANNO DOMINI MCCCCLI IN PROFESTO BEAT! WILLEBRORDI EPISCOPI

OBIIT HONORABILIS VIR DOMINUS JOHANNES HERBOCET, CANONICUS

HUIUS ECCLESIE, HIC SEPULTUS. CUIUS ANNIMA REQUIESCAT IN PACE.

ANNO DOMINI MILLESIMO QUADRINGENTESIMO SEPTUAGESIMO OCTAVO

MENSIS MAIL DIE XXX OBIIT VENERABILIS VIR DOMINUS HENRICUS

TOSS, HUIUS ECCLESIE CANONICUS. ORATE PRO HO.

ANNO DOMINI MCCCCLXXVIII OBIIT VENERABILIS VIR MACISTER

NICOLAUS PETRI DE AMSTERDAM, CANONICUS HUIUS ECCLESIE. ORATE

PRO EO.

ANNO DOMINI MCCCCLXVIII OBIIT HONORABILIS VIR DOMINUS PETRUS

JOHANNES DE AMSTERDAM, VICARUS HUIUS ECCLESIE. ORA PRO

ANIMA EIUS.

Hoc in pavimento cum sequenti:

SEPULCRUM DEVOTI SACERDOTIS DOMINI PETRI JOHANNES PATRIS,

ET MAGISTRI NICOLAI PETRI, FILII SUI LEGITTIMI.

VENERABILI VIRO DOMINO PETRO ZUERMONT AB HINDERSTEIN, HUIUS

TEMPLI DECANUS ET CANONICUS, QUI ANNO DOMINf MCCCCLXVII DIE

XXIII NOVEMBRIS OBIIT, PIETATIS ERGO P. P.

SEPULCHRUM DOMINI FLORENTII DE ZOELEN , CANONICUS HUIUS EC-

CLESIE. f 1441.

Ad parietem:

ANNO DOMINI MDLIX DIE VERO XXV MARTI! OBIIT VENERABILIS ET

EXIMIUS VIR DOMINUS FREDERICUS AB IIONSELER, CANONICUS HUIUS

ECCLESIE, CONDUITS IN SERUM DECANT, COGNATI SUI.
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Quintum et ultimum 1 ) collegium canonicorum tem-
plum habet divo Joanni sacrum , a Bernulpho item
episcopo conditum , loco amoenissimo variisque arbo-
ribus tanquam silva consito , Majalibus deambulati-
onibus notissimo.

In medio templi caeruleus est in pavimento lapis
cum insigniis Haemstediorum , hac inscriptione notatus:

D. 0. M.

GENEROSO ET NOBILI DOMINO CASPARO AB HAEMSTEDE

ET MUERMONDT , HUIUS ECCLESIAE SANCTI JOANNIS

ALIARU1VIQUE QUATUOR SENIOR' CANONICO , QUI POST

ACTOS VARIA FORTUNA VITAE SUAE ANNOS DEFUNCTUS

EST 16 JANUARII ANNO 1598.
VENERAB1LIS VIR DOMINUS ARNOLDUS LOEF DE RUWEEL,

PRAEPOSITUS ET ARCHIDIACONUS HUIUS ECCLESIAE DIVI

JOANNIS , QUI OBIIT ANNO 1340 IN DIE OMNIUM SAN-

TORUM OBIIT, CUIUS ANIMA DIVINA MISERICORDIA R. I. P.

Est in aere lapidi inserto.
In sacello septentrionali Wassenariorum est sepul-

crum e lapide vivo , Wassenariorum insigniis ornatum ,
levatum a terra pedes plus 3 , ubi parieti inscriptum
hoc epigramma legitur :

BURGRAVIUS NATUS LEYDENSIS, HIC GENEROSUS PRAE-

POSITUS , PROTONOTARIUS PAPAE , THEODORICUS DE WAS-

SENAER 7 URGETUR HAC SUB TUMBA. ROGITEMUS , QUOD

DEUS ET HOMO, EIUS 2) DECESSIT AB ANNO M. SEMEL ,

I. QUINQUE , BIS TER X, , C. QUATER INQUE MARCI PROTH-

NONA , DET UT VITAE SIBI DONA.

(fol. 21.) Tota olim urbs in quatuor parochias

ANNO DOMINI MDXVII , XXVIII DIE JULII ()BHT VENERABILIS DOMINUS

GODEFRIDUS DE KONINCK , CANONICUS HUIUS ECCLESIE. REQUIESCAT

IN PACE.

1) In 3margine: Alio ordine secundum antiquitatem de its erat
agendum.

2) Lees: cuius.

13*
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divisa , unaquaeque suum habebat templum , quae
etiamnum exstant, Jacobaeum, Civile, Gertrudis et
Nicolai.

Jacobaeum situm est in septentrionali I) urbis parte ,
non ita procul porta Hospitali. Turrim habet tecto
in acutum desinente artificioso , quae Hispanorum ex
Arce pacis ictubus paene conciderat , ut versus Teuto-
nicus hic indicat , post restaurationem adscriptus :

ANNO M. D. LXXVI.

HEBBEN DE SPAIGNARTS MIJN GROOT LEET GEDAEN ,

MAER GODT VERSACHT DAT ICK NOCH BLEEF STAEN.

Legi hic sepulcrale hoc epigramma :

INT JAER ONS HEEREN 1520 STERFF JOFFROU HADE-